

bionexo

	CONTRATACION ELECTRONICA
PROCESO:	SS21-703
NUMERO DE CONTRATO:	693-2021
NATURALEZA:	SUMINISTRO

Bionexo.com

Reporte emitido el 15/03/2021 09:05

Comprador

E.S.E. Imsalud (807004352-3)

Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cucuta, NST Código

Postal: 00000

Tel: (7)57849800

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 4053434

SS21-703 SUMINISTRO DE INSUMOS DISPOSITIVOS MEDICOS Y REACTIVOS DE DIAGNOSTICO IN VITRO

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: ---VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCION WWW.IMSALUD.GOV.CO en caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público prevalece el anuncio público incluyendo las respectivas adendas si las hubiera.

Términos y Condiciones: ---VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCION WWW.IMSALUD.GOV.CO en caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público prevalece el anuncio público incluyendo las respectivas adendas si las hubiera.

Valores con IVA

Vencimiento: 24/02/2021 11:00

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinic de Colombia S.A.S

Fecha de Confirmación: Todas

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Hospiclinic de Colombia S.A.S CALLE 4 N° 11E-128 BARRIO COLSAG, 00000 -, CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 3167406073 coord.comercial@hospiclinicas.com Más informaciones	\$ 0,00	5 días después de la confirmación	31/05/2021	30 Días	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
HIPOCLORITO 22 AL 5.25 O 5.5. % GALÓN	2010012942	-	QUIMIBEN	GALON	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$17.359,72	250 Galones	\$4.339.930,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43

Total de Items de la Cotización: 52 Total de Items Impresos: 1

**Total
General:** 250.0 \$4.339.930,00



Bionexo.com

Reporte emitido el 15/03/2021 09:21

Comprador

E.S.E. Imsalud (807004352-3)

Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cucuta,

NST Código Postal: 00000

Tel: (7)57849800

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 4053434

SS21-703 SUMINISTRO DE INSUMOS DISPOSITIVOS MEDICOS Y REACTIVOS DE DIAGNOSTICO IN VITRO ..

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Valores con IVA

Vencimiento: 24/02/2021 11:00

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinic de Colombia S.A.S

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Hospiclinic de Colombia S.A.S CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 3167406073 coord.comercial@hospiclinicas.com Más informaciones	\$ 0,00	5 días después de la confirmación	31/05/2021	30 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1	ACEITE DE INMERSIÓN X 500ML	12010168-1	6 Frascos	Hospiclinic de Colombia S.A.S	SAR	FRASCO X 500ML	-	\$ 216.580,0000	\$ 1.299.480,00
2	AGUA DESTILADA X 500 ML	7707141349045	70 Frascos	Hospiclinic de Colombia S.A.S	QUIBI	FRASCO X 500ML	-	\$ 2.268,0000	\$ 158.760,00
3	AGUJA VACUTAINER MULTIPLE 21 X 1 1/2	7709226603530	105000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	NIPRO	UNIDAD	Exc de IVA por Decreto Covid-19 417 hasta el 28 de Febrero de 2021	\$ 296,3100	\$ 31.112.550,00
6	ANTI A X 10 ML	12010018	10 Frascos	Hospiclinic de Colombia S.A.S	ABO	FRASCO X 10ML	-	\$ 14.688,0000	\$ 146.880,00
7	ANTI B X 10 ML	12010019	10 Frascos	Hospiclinic de Colombia S.A.S	ABO	FRASCO X 10ML	-	\$ 14.688,0000	\$ 146.880,00
8	ANTI CDE X 10 ML	12010022	6 Frascos	Hospiclinic de	ABO	FRASCO X 10ML	-	\$ 323.750,0000	\$ 1.942.500,00

Colombia S.A.S									
9	ANTI D X 10 ML	12010020	16 Frascos	Hospiclinic de Colombia S.A.S	ABO	FRASCO X 10ML	-	\$ 17.525,0000	\$ 280.400,00
10	APLICADORES PUNTA DE RAYON	10030079	2000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	NEW STETIC	UNIDAD	-	\$ 2.315,0000	\$ 4.630.000,00
11	ASAS CALIBRADAS DE 10 MICROLITROS DESECHABLES	12010024	9800 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	BIOLIFE	UNIDAD	-	\$ 148,7500	\$ 1.457.750,00
12	BOLSA RECOLECTORA DE ORINA PEDIATRICA	257707244410147	150 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	BIOLIFE	UNIDAD	-	\$ 297,5000	\$ 44.625,00
17	CHURRUSCOS LABORATORIO	12010116	12 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	S/M	UNIDAD	-	\$ 4.239,9700	\$ 50.879,64
19	COLORANTE DE WRIGT 1000 ML(+BUFFER)	12010067-U	12 Frascos	Hospiclinic de Colombia S.A.S	SAR	FRASCO X 1000ML	-	\$ 124.000,0000	\$ 1.488.000,00
22	HIPOCLORITO AL 5.25 O 5.5. % GALÓN	2010012942	250 Galones	Hospiclinic de Colombia S.A.S	QUIMIBEN	GALON	-	\$ 17.359,7200	\$ 4.339.930,00
23	LAMINAS CUBRE OBJETO 22 X 22	12010032	60000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	GOLDEN CARE	UNIDAD	-	\$ 17,8500	\$ 1.071.000,00
26	LAMINAS PORTA OBJETO	12010039	75000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	GOLDEN CARE	UNIDAD	LAMINA PORTAOBJETOS de 3 x 1	\$ 63,9625	\$ 4.797.187,50
31	PIPETAS PARA LA DETERMINACIÓN DE LA VELOCIDAD DE SEDIMENTACIÓN GLOBULAR V.S.G.	12010082	6000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	NIPRO	UNIDAD	-	\$ 730,6600	\$ 4.383.960,00
34	PRUEBA RÁPIDA DE SÍFILIS CASSETTE	12010110	7000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	ABON	UNIDAD	-	\$ 2.282,0000	\$ 15.974.000,00
36	PRUEBAS RÁPIDAS DE SANGRE OCULTA TEST CASSETTE	12010111	2000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	ABON	UNIDAD	-	\$ 3.815,0000	\$ 7.630.000,00
38	PUNTAS AMARILLAS	0843526383495	12000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	BIOLIFE	UNIDAD	-	\$ 26,7750	\$ 321.300,00
40	RECOLECTOR DE ORINA UNIDAD	7731120019LAB	5300 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	BIOLIFE	UNIDAD	Exc de IVA por Decreto Covid-19 417 hasta el 28 de Febrero de 2021	\$ 216,5800	\$ 1.147.874,00
42	TIRAS PARA GLUCOMETRIA CON APOYO TECNOLÓGICO	4015630981977	25000 Unidades	Hospiclinic de	GLUCOQUICK	UNIDAD	-	\$ 575,0000	\$ 14.375.000,00

Colombia
S.A.S

45	TUBO CÓNICO PARA ORINA (PLÁSTICO) DE 15 ML	12010104	18000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	BIOLIFE	UNIDAD	Exc de IVA por Decreto Covid-19 417 hasta el 28 de Febrero de 2021 - Caja x 500	\$ 345,1000	\$ 6.211.800,00
46	TUBO MICROTAINER TAPA LILA	10030302	3500 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	NIPRO	UNIDAD	Exc de IVA por Decreto Covid-19 417 hasta el 28 de Febrero de 2021 - Caja x 500	\$ 555,3550	\$ 1.943.742,50
48	TUBO VACUTAINER TAPA LILA 4ML	17709412162107	140000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	NIPRO	UNIDAD	Exc de IVA por Decreto Covid-19 417 hasta el 28 de Febrero de 2021 - Caja x 500	\$ 404,6000	\$ 56.644.000,00
49	TUBO VAICUTAINER TAPA AMARILLA CON GEL 5ML	7709226603578	130000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	NIPRO	UNIDAD	Exc de IVA por Decreto Covid-19 417 hasta el 28 de Febrero de 2021 - Caja x 1200	\$ 659,2600	\$ 85.703.800,00
									Valor Total
									\$ 247.302.298,64

Total de Items de la Cotización: 52 Total de Items Impresos: 25

imprimir

volver